河南省政法干警延长网上上传电子照片和缴纳报名考务费时

间的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E7_9C_81_E6_c26_645867.htm 关于延长网上上传电

子照片 和缴纳报名考务费时间的公告 为方便2009年河南省政

法干警招录培养体制改革试点已报名考生进行报名确认，经

研究，决定将考生网上上传电子照片和缴纳报名考务等费用

的截止时间延长至2009年8月7日18：00。 特此公告。 河南省

政法干警招录培养体制 改革试点工作协调会议办公室 2009

年8月5日 相关推荐： 2009年河南省政法干警招录考试的“四

大关注” 2009年河南政法干警招录考生学历认证公告 2009年

河南政法干警招考有关问题说明 专家解析：2009年河北河南

政法干警招录大纲特点 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com